La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

1 TEAM PAYS DES ABERS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
ARZEL Bruno 00:25:09,16 15:27:39,16 []
ARZEL Alexandre 00:18:33,76 15:46:12,92 ]
HEMON Elodie 00:21:26,57 16:07:39,49 ]
LE ROI Jean Pierre 00:18:48,19 16:26:27,68 ]
HEMON Philippe 00:18:55,98 16:45:23,66 L]
ARZEL Bruno 00:18:50,23 17:04:13,89 L]
ARZEL Alexandre 00:18:56,78 17:23:10,67 ]
HEMON Elodie 00:21:17,47 17:44:28,14 ]
LE ROI Jean Pierre 00:18:53,79 18:03:21,93 [ ]
HEMON Philippe 00:18:58,71 18:22:20,64 [ ]
ARZEL Bruno 00:18:57,26 18:41:17,90 [ ]
ARZEL Alexandre 00:19:00,75 19:00:18,65 [ ]
HEMON Elodie 00:21:16,74 19:21:35,39 [ ]
LE ROI Jean Pierre 00:18:33,50 19:40:08,89 [ ]
HEMON Philippe 00:19:13,50 19:59:22,39 [ ]
ARZEL Bruno 00:19:14,49 20:18:36,88 [ ]
ARZEL Alexandre 00:19:37,26 20:38:14,14 [ ]
ARZEL Alexandre 00:20:50,49 20:59:04,63 [ ]
HEMON Elodie 00:21:36,48 21:20:41,11 [ ]
LE ROI Jean Pierre 00:19:18,77 21:39:59,88 L
HEMON Philippe 00:20:14,00 22:00:13,88 ]
ARZEL Bruno 00:20:20,00 22:20:33,88 ]
ARZEL Alexandre 00:21:49,61 22:42:23,49 ]
ARZEL Bruno 00:20:31,24 23:02:54,73 ]
ARZEL Alexandre 00:22:26,95 23:25:21,68 L
ARZEL Bruno 00:21:34,73 23:46:56,41 ]
ARZEL Alexandre 00:22:08,77 24:09:05,18 ]
HEMON Elodie 00:24:06,50 24:33:11,68 ]
LE ROI Jean Pierre 00:21:06,75 24:54:18,43 L
HEMON Philippe 00:20:50,23 25:15:08,66 L]
HEMON Philippe 00:21:51,02 25:36:59,68 ]
HEMON Elodie 00:25:12,74 26:02:12,42 [ ]
LE ROI Jean Pierre 00:21:02,99 26:23:15,41 [ ]
HEMON Philippe 00:21:43,99 26:44:59,40 [ ]
HEMON Elodie 00:25:04,24 27:10:03,64 [ ]
LE ROI Jean Pierre 00:21:39,18 27:31:42,82 [ ]
HEMON Philippe 00:22:23,35 27:54:06,17 [ ]
ARZEL Bruno 00:21:34,73 28:15:40,90 [ ]
ARZEL Alexandre 00:23:33,45 28:39:14,35 [ ]
ARZEL Bruno 00:22:01,80 29:01:16,15 [ ]
ARZEL Alexandre 00:22:13,74 29:23:29,89 [ ]
ARZEL Bruno 00:22:41,75 29:46:11,64 [ ]
ARZEL Alexandre 00:22:22,24 30:08:33,88 [ ]
LE ROI Jean Pierre 00:20:09,49 30:28:43,37 L
HEMON Philippe 00:22:21,77 30:51:05,14 ]
LE ROI Jean Pierre 00:19:39,24 31:10:44,38 ]
HEMON Elodie 00:22:35,24 31:33:19,62 ]
HEMON Philippe 00:21:27,26 31:54:46,88 L]
LE ROI Jean Pierre 00:20:30,74 32:15:17,62 L
HEMON Elodie 00:23:18,99 32:38:36,61 ]
ARZEL Bruno 00:20:30,26 32:59:06,87 ]
ARZEL Alexandre 00:20:58,50 33:20:05,37 ]
HEMON Elodie 00:23:48,23 33:43:53,60 L]
LE ROI Jean Pierre 00:19:55,50 34:03:49,10 L
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

1 TEAM PAYS DES ABERS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
HEMON Philippe 00:20:08,26 34:23:57,36 []
ARZEL Bruno 00:20:00,00 34:43:57,36 ]
ARZEL Alexandre 00:20:32,50 35:04:29,86 ]
HEMON Elodie 00:22:47,49 35:27:17,35 ]
LE ROI Jean Pierre 00:19:32,00 35:46:49,35 L
HEMON Philippe 00:20:34,25 36:07:23,60 ]
ARZEL Bruno 00:20:10,50 36:27:34,10 ]
ARZEL Alexandre 00:19:51,76 36:47:25,86 [ ]
HEMON Elodie 00:22:21,49 37:09:47,35 [ ]
LE ROI Jean Pierre 00:19:36,51 37:29:23,86 [ ]
HEMON Philippe 00:20:35,77 37:49:59,63 [ ]
ARZEL Bruno 00:19:57,24 38:09:56,87 [ ]
ARZEL Alexandre 00:19:33,50 38:29:30,37 [ ]
HEMON Elodie 00:22:00,30 38:51:30,67 [ ]
LE ROI Jean Pierre 00:19:27,70 39:10:58,37 [ ]
HEMON Philippe 00:20:02,00 39:31:00,37 [ ]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

2 LES CHOUETTES
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
L HELGUEN Morgane 00:33:09,42 15:35:39,42 []
MILLOUR Brigitte 00:27:31,74 16:03:11,16 ]
CORRE Melanie 00:32:29,25 16:35:40,41 ]
DUROY Veronique 00:29:06,49 17:04:46,90 ]
LUSVEN Regine 00:32:15,00 17:37:01,90 L
WILLEMS Sigrid 00:27:01,48 18:04:03,38 L
GAHAGNON Melanie 00:28:25,27 18:32:28,65 ]
RIOUALEN Mathilde 00:31:43,51 19:04:12,16 ]
YVEN Celine 00:29:53,98 19:34:06,14 [ ]
L HELGUEN Morgane 00:25:54,75 20:00:00,89 [ ]
MILLOUR Brigitte 00:27:17,24 20:27:18,13 [ ]
CORRE Melanie 00:34:29,49 21:01:47,62 [ ]
DUROY Veronique 00:30:27,99 21:32:15,61 [ ]
LUSVEN Regine 00:34:33,02 22:06:48,63 [ ]
WILLEMS Sigrid 00:30:17,10 22:37:05,73 [ ]
GAHAGNON Melanie 00:30:29,25 23:07:34,98 [ ]
RIOUALEN Mathilde 00:36:24,97 23:43:59,95 [ ]
YVEN Celine 00:32:48,23 24:16:48,18 [ ]
RIOUALEN Mathilde 00:37:25,00 24:54:13,18 [ ]
YVEN Celine 00:36:50,74 25:31:03,92 L
CORRE Melanie 00:40:53,24 26:11:57,16 ]
L HELGUEN Morgane 00:32:27,01 26:44:24,17 ]
L HELGUEN Morgane 00:32:30,97 27:16:55,14 ]
MILLOUR Brigitte 00:34:00,26 27:50:55,40 ]
MILLOUR Brigitte 00:35:05,74 28:26:01,14 L
DUROY Veronique 00:39:20,99 29:05:22,13 ]
LUSVEN Regine 00:40:16,01 29:45:38,14 ]
DUROY Veronique 00:38:17,73 30:23:55,87 ]
LUSVEN Regine 00:38:57,75 31:02:53,62 L
WILLEMS Sigrid 00:28:59,25 31:31:52,87 L
GAHAGNON Melanie 00:30:42,01 32:02:34,88 ]
WILLEMS Sigrid 00:29:17,99 32:31:52,87 [ ]
GAHAGNON Melanie 00:32:46,25 33:04:39,12 [ ]
RIOUALEN Mathilde 00:37:16,49 33:41:55,61 ]
YVEN Celine 00:31:38,27 34:13:33,88 [ ]
CORRE Melanie 00:34:34,98 34:48:08,86 [ ]
L HELGUEN Morgane 00:27:32,49 35:15:41,35 [ ]
MILLOUR Brigitte 00:29:52,49 35:45:33,84 [ ]
DUROY Veronique 00:30:39,27 36:16:13,11 [ ]
LUSVEN Regine 00:36:52,49 36:53:05,60 [ ]
WILLEMS Sigrid 00:28:32,77 37:21:38,37 [ ]
GAHAGNON Melanie 00:29:37,01 37:51:15,38 [ ]
RIOUALEN Mathilde 00:30:25,50 38:21:40,88 [ ]
YVEN Celine 00:29:41,99 38:51:22,87 L
RIOUALEN Mathilde 00:31:53,01 39:23:15,88 ]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

3 LES DIESELS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
RICHARD Jean Luc 00:25:16,15 15:27:46,15 []
BALCON Eric 00:18:51,28 15:46:37,43 ]
SORDET Stephane 00:20:03,24 16:06:40,67 ]
LE GRAND Stephane 00:20:37,75 16:27:18,42 ]
LE VAILLANT Olivier 00:23:13,59 16:50:32,01 L
LUSVEN Andre 00:21:35,64 17:12:07,65 L
MAGUEUR Alain 00:20:28,84 17:32:36,49 ]
TANGUY Manu 00:21:14,65 17:53:51,14 [ ]
LESCOP Richard 00:19:55,27 18:13:46,41 [ ]
RICHARD Jean Luc 00:19:06,99 18:32:53,40 [ ]
BALCON Eric 00:18:49,73 18:51:43,13 [ ]
SORDET Stephane 00:20:04,50 19:11:47,63 [ ]
LE VAILLANT Olivier 00:22:48,01 19:34:35,64 [ ]
LE GRAND Stephane 00:20:33,50 19:55:09,14 [ ]
LUSVEN Andre 00:21:42,49 20:16:51,63 [ ]
MAGUEUR Alain 00:20:36,75 20:37:28,38 [ ]
TANGUY Manu 00:21:00,75 20:58:29,13 [ ]
LESCOP Richard 00:20:06,24 21:18:35,37 [ ]
RICHARD Jean Luc 00:18:54,55 21:37:29,92 [ ]
BALCON Eric 00:19:48,21 21:57:18,13 L
SORDET Stephane 00:21:49,27 22:19:07,40 ]
LE VAILLANT Olivier 00:24:37,33 22:43:44,73 ]
LE GRAND Stephane 00:22:00,99 23:05:45,72 ]
LUSVEN Andre 00:23:42,71 23:29:28,43 ]
MAGUEUR Alain 00:22:12,00 23:51:40,43 L
TANGUY Manu 00:22:01,50 24:13:41,93 ]
LESCOP Richard 00:21:57,25 24:35:39,18 ]
RICHARD Jean Luc 00:19:43,50 24:55:22,68 ]
BALCON Eric 00:20:20,48 25:15:43,16 L
RICHARD Jean Luc 00:19:32,75 25:35:15,91 L
BALCON Eric 00:20:53,51 25:56:09,42 ]
LE GRAND Stephane 00:22:08,34 26:18:17,76 [ ]
LE VAILLANT Olivier 00:24:49,90 26:43:07,66 [ ]
LE GRAND Stephane 00:22:30,14 27:05:37,80 [ ]
LE VAILLANT Olivier 00:25:27,60 27:31:05,40 [ ]
LUSVEN Andre 00:23:24,99 27:54:30,39 [ ]
MAGUEUR Alain 00:22:22,02 28:16:52,41 [ ]
LUSVEN Andre 00:24:55,21 28:41:47,62 [ ]
MAGUEUR Alain 00:22:21,27 29:04:08,89 [ ]
TANGUY Manu 00:21:54,49 29:26:03,38 [ ]
LESCOP Richard 00:21:50,51 29:47:53,89 [ ]
TANGUY Manu 00:22:49,48 30:10:43,37 [ ]
LESCOP Richard 00:22:06,25 30:32:49,62 [ ]
RICHARD Jean Luc 00:19:26,75 30:52:16,37 L
BALCON Eric 00:20:26,51 31:12:42,88 ]
SORDET Stephane 00:20:19,50 31:33:02,38 ]
LE GRAND Stephane 00:21:20,01 31:54:22,39 ]
LE VAILLANT Olivier 00:24:21,59 32:18:43,98 L
LUSVEN Andre 00:22:46,50 32:41:30,48 L
MAGUEUR Alain 00:21:12,64 33:02:43,12 ]
TANGUY Manu 00:21:53,00 33:24:36,12 ]
LESCOP Richard 00:20:31,24 33:45:07,36 ]
SORDET Stephane 00:19:17,26 34:04:24,62 L
RICHARD Jean Luc 00:18:43,45 34:23:08,07 L
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

3 LES DIESELS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
BALCON Eric 00:19:30,05 34:42:38,12 []
SORDET Stephane 00:20:14,19 35:02:52,31 ]
LE GRAND Stephane 00:20:06,25 35:22:58,56 ]
LE VAILLANT Olivier 00:24:00,88 35:46:59,44 ]
LUSVEN Andre 00:23:18,15 36:10:17,59 L
BALCON Eric 00:20:22,52 36:30:40,11 L
TANGUY Manu 00:22:06,03 36:52:46,14 ]
LESCOP Richard 00:20:22,71 37:13:08,85 [ ]
SORDET Stephane 00:20:01,39 37:33:10,24 [ ]
MAGUEUR Alain 00:20:28,64 37:53:38,88 [ ]
RICHARD Jean Luc 00:19:01,48 38:12:40,36 [ ]
SORDET Stephane 00:19:07,81 38:31:48,17 [ ]
LE GRAND Stephane 00:21:08,46 38:52:56,63 [ ]
SORDET Stephane 00:23:52,49 39:16:49,12 [ ]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

4 CYCLOPOTES DE GUILERS VTT
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
L HELGUEN Julien 00:27:09,16 15:29:39,16 []
ARCHIMEDE Rudy 00:20:58,75 15:50:37,91 ]
HERAULT Philippe 00:21:27,53 16:12:05,44 ]
LE CLOIREC Patrice 00:21:55,72 16:34:01,16 ]
DANIELOU Franck 00:22:41,75 16:56:42,91 L]
MIRKOVIC Yvan 00:23:40,25 17:20:23,16 L]
LE GAC Yannick 00:22:31,23 17:42:54,39 ]
SALUDEN Eric 00:24:16,75 18:07:11,14 ]
FAGOT Laurent 00:23:50,74 18:31:01,88 [ ]
L HELGUEN Julien 00:20:59,77 18:52:01,65 [ ]
ARCHIMEDE Rudy 00:20:35,49 19:12:37,14 ]
HERAULT Philippe 00:21:45,51 19:34:22,65 [ ]
LE CLOIREC Patrice 00:22:21,74 19:56:44,39 [ ]
DANIELOU Franck 00:22:56,25 20:19:40,64 [ ]
MIRKOVIC Yvan 00:24:02,99 20:43:43,63 [ ]
LE GAC Yannick 00:23:11,00 21:06:54,63 [ ]
SALUDEN Eric 00:24:43,24 21:31:37,87 [ ]
FAGOT Laurent 00:24:14,51 21:55:52,38 [ ]
L HELGUEN Julien 00:21:47,76 22:17:40,14 [ ]
ARCHIMEDE Rudy 00:22:02,33 22:39:42,47 L]
HERAULT Philippe 00:23:02,26 23:02:44,73 ]
LE CLOIREC Patrice 00:24:10,46 23:26:55,19 ]
DANIELOU Franck 00:25:23,50 23:52:18,69 ]
MIRKOVIC Yvan 00:27:46,99 24:20:05,68 ]
LE GAC Yannick 00:25:03,25 24:45:08,93 L]
SALUDEN Eric 00:26:08,50 25:11:17,43 ]
FAGOT Laurent 00:25:20,55 25:36:37,98 ]
LE GAC Yannick 00:25:44,19 26:02:22,17 ]
SALUDEN Eric 00:26:56,74 26:29:18,91 L]
FAGOT Laurent 00:25:56,01 26:55:14,92 L
L HELGUEN Julien 00:22:07,90 27:17:22,82 ]
ARCHIMEDE Rudy 00:22:08,85 27:39:31,67 [ ]
L HELGUEN Julien 00:24:00,94 28:03:32,61 [ ]
ARCHIMEDE Rudy 00:22:43,55 28:26:16,16 [ ]
HERAULT Philippe 00:23:24,48 28:49:40,64 [ ]
HERAULT Philippe 00:24:31,77 29:14:12,41 [ ]
LE CLOIREC Patrice 00:24:45,48 29:38:57,89 [ ]
LE CLOIREC Patrice 00:26:18,50 30:05:16,39 [ ]
DANIELOU Franck 00:26:07,24 30:31:23,63 [ ]
MIRKOVIC Yvan 00:26:12,50 30:57:36,13 [ ]
DANIELOU Franck 00:27:00,34 31:24:36,47 [ ]
MIRKOVIC Yvan 00:26:57,91 31:51:34,38 [ ]
LE GAC Yannick 00:24:32,74 32:16:07,12 [ ]
SALUDEN Eric 00:26:14,26 32:42:21,38 L]
FAGOT Laurent 00:24:59,24 33:07:20,62 ]
L HELGUEN Julien 00:21:35,77 33:28:56,39 ]
ARCHIMEDE Rudy 00:20:39,66 33:49:36,05 ]
HERAULT Philippe 00:22:12,56 34:11:48,61 L]
LE CLOIREC Patrice 00:23:18,75 34:35:07,36 L]
DANIELOU Franck 00:24:44,00 34:59:51,36 ]
MIRKOVIC Yvan 00:25:32,74 35:25:24,10 ]
LE GAC Yannick 00:23:21,07 35:48:45,17 ]
L HELGUEN Julien 00:21:50,20 36:10:35,37 L]
FAGOT Laurent 00:23:21,73 36:33:57,10 L
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

4 CYCLOPOTES DE GUILERS VTT
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
L HELGUEN Julien 00:22:23,24 36:56:20,34 L]
ARCHIMEDE Rudy 00:20:42,78 37:17:03,12 [ ]
HERAULT Philippe 00:22:55,98 37:39:59,10 [ ]
LE CLOIREC Patrice 00:22:33,76 38:02:32,86 [ ]
MIRKOVIC Yvan 00:25:43,51 38:28:16,37 | ]
LE GAC Yannick 00:23:15,50 38:51:31,87 | ]
SALUDEN Eric 00:24:29,74 39:16:01,61 [ ]
FAGOT Laurent 00:24:12,27 39:40:13,88 [ ]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

5 LA GEORGES PERROS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
RIVOAL Lionel 00:31:17,93 15:33:47,93 L]
DIRAISON Sylvain 00:28:25,98 16:02:13,91 ]
LAOT David 00:24:29,25 16:26:43,16 ]
KERVRAN Patrice 00:26:28,99 16:53:12,15 ]
DIRAISON Caroline 00:47:34,26 17:40:46,41 ]
BERNARD Philippe 00:26:35,99 18:07:22,40 ]
COLLEAU Olivier 00:29:03,50 18:36:25,90 ]
SIMON Nicolas 00:27:19,26 19:03:45,16 [ ]
RIVOAL Lionel 00:25:11,99 19:28:57,15 [ ]
DIRAISON Sylvain 00:28:11,98 19:57:09,13 [ ]
LAOT David 00:24:44,25 20:21:53,38 [ ]
KERVRAN Patrice 00:26:53,23 20:48:46,61 [ ]
DIRAISON Caroline 00:45:29,52 21:34:16,13 [ ]
BERNARD Philippe 00:27:57,48 22:02:13,61 [ ]
COLLEAU Olivier 00:33:29,62 22:35:43,23 [ ]
SIMON Nicolas 00:32:07,51 23:07:50,74 [ ]
RIVOAL Lionel 00:29:01,51 23:36:52,25 [ ]
RIVOAL Lionel 00:27:21,67 24:04:13,92 [ ]
DIRAISON Sylvain 00:32:10,50 24:36:24,42 [ ]
DIRAISON Sylvain 00:38:50,74 25:15:15,16 ]
LAOT David 00:27:48,90 25:43:04,06 ]
LAOT David 00:28:37,34 26:11:41,40 ]
KERVRAN Patrice 00:36:01,75 26:47:43,15 ]
KERVRAN Patrice 00:32:45,46 27:20:28,61 ]
BERNARD Philippe 00:30:08,04 27:50:36,65 ]
BERNARD Philippe 00:31:47,51 28:22:24,16 ]
COLLEAU Olivier 00:32:35,47 28:54:59,63 ]
COLLEAU Olivier 00:34:50,03 29:29:49,66 ]
SIMON Nicolas 00:33:58,71 30:03:48,37 ]
SIMON Nicolas 00:30:55,51 30:34:43,88 ]
RIVOAL Lionel 00:29:52,50 31:04:36,38 ]
DIRAISON Sylvain 00:29:09,50 31:33:45,88 [ ]
LAOT David 00:26:42,35 32:00:28,23 [ ]
KERVRAN Patrice 00:28:46,14 32:29:14,37 [ ]
DIRAISON Caroline 00:42:04,01 33:11:18,38 [ ]
BERNARD Philippe 00:28:56,47 33:40:14,85 [ ]
COLLEAU Olivier 00:29:19,52 34:09:34,37 [ ]
SIMON Nicolas 00:29:05,74 34:38:40,11 [ ]
RIVOAL Lionel 00:26:40,99 35:05:21,10 [ ]
DIRAISON Sylvain 00:28:03,00 35:33:24,10 [ ]
LAOT David 00:25:20,50 35:58:44,60 [ ]
KERVRAN Patrice 00:27:39,26 36:26:23,86 [ ]
DIRAISON Caroline 00:42:36,00 37:08:59,86 [ ]
BERNARD Philippe 00:29:25,50 37:38:25,36 ]
COLLEAU Olivier 00:29:31,02 38:07:56,38 ]
SIMON Nicolas 00:29:25,74 38:37:22,12 ]
RIVOAL Lionel 00:29:08,75 39:06:30,87 ]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

6 LA PEDALE DOUCE
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
SIOU Roland 00:29:11,93 15:31:41,93 []
MINGANT Xavier 00:21:26,74 15:53:08,67 ]
BEGOC Jean Guillaume 00:26:15,48 16:19:24,15 ]
SIOU Roland 00:27:29,51 16:46:53,66 ]
PREMEL Arnaud 00:24:02,24 17:10:55,90 L]
BAK Christophe 00:26:04,98 17:37:00,88 L
LE GALL Yann 00:28:17,52 18:05:18,40 ]
L HER Herve 00:24:00,48 18:29:18,88 [ ]
LUCAS Jacques 00:22:33,27 18:51:52,15 [ ]
DANES Noel 00:22:36,74 19:14:28,89 [ ]
SIOU Roland 00:21:53,49 19:36:22,38 [ ]
MINGANT Xavier 00:21:53,51 19:58:15,89 [ ]
BEGOC Jean Guillaume 00:28:40,01 20:26:55,90 [ ]
SIOU Roland 00:28:56,47 20:55:52,37 [ ]
PREMEL Arnaud 00:23:09,24 21:19:01,61 [ ]
BAK Christophe 00:26:17,02 21:45:18,63 [ ]
LE GALL Yann 00:29:15,75 22:14:34,38 [ ]
L HER Herve 00:25:28,10 22:40:02,48 [ ]
LUCAS Jacques 00:25:11,50 23:05:13,98 [ ]
DANES Noel 00:23:40,27 23:28:54,25 L]
LUCAS Jacques 00:24:48,15 23:53:42,40 ]
DANES Noel 00:24:09,78 24:17:52,18 ]
SIOU Roland 00:24:07,50 24:41:59,68 ]
SIOU Roland 00:24:48,49 25:06:48,17 ]
MINGANT Xavier 00:23:35,00 25:30:23,17 L]
MINGANT Xavier 00:23:41,51 25:54:04,68 ]
BEGOC Jean Guillaume 00:38:21,73 26:32:26,41 ]
BEGOC Jean Guillaume 00:31:38,99 27:04:05,40 ]
SIOU Roland 00:30:23,94 27:34:29,34 L]
SIOU Roland 00:34:26,32 28:08:55,66 L]
PREMEL Arnaud 00:28:01,25 28:36:56,91 ]
L HER Herve 00:25:48,73 29:02:45,64 [ ]
PREMEL Arnaud 00:25:42,25 29:28:27,89 [ ]
L HER Herve 00:26:24,98 29:54:52,87 [ ]
BAK Christophe 00:29:05,01 30:23:57,88 [ ]
LE GALL Yann 00:30:03,24 30:54:01,12 [ ]
BAK Christophe 00:28:33,02 31:22:34,14 [ ]
LE GALL Yann 00:32:20,00 31:54:54,14 [ ]
LUCAS Jacques 00:24:32,47 32:19:26,61 [ ]
DANES Noel 00:23:21,77 32:42:48,38 [ ]
LUCAS Jacques 00:24:54,52 33:07:42,90 [ ]
SIOU Roland 00:22:58,72 33:30:41,62 [ ]
MINGANT Xavier 00:22:25,99 33:53:07,61 [ ]
BEGOC Jean Guillaume 00:27:50,01 34:20:57,62 L
PREMEL Arnaud 00:23:07,24 34:44:04,86 ]
L HER Herve 00:23:46,49 35:07:51,35 ]
BAK Christophe 00:26:19,51 35:34:10,86 ]
LE GALL Yann 00:28:27,02 36:02:37,88 L]
DANES Noel 00:21:55,97 36:24:33,85 L]
LUCAS Jacques 00:23:02,50 36:47:36,35 ]
SIOU Roland 00:22:10,50 37:09:46,85 ]
MINGANT Xavier 00:22:09,15 37:31:56,00 ]
BEGOC Jean Guillaume 00:26:52,37 37:58:48,37 L
PREMEL Arnaud 00:23:36,25 38:22:24,62 L]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

6 LA PEDALE DOUCE
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
L HER Herve 00:23:34,01 38:45:58,63 L]
BAK Christophe 00:25:49,48 39:11:48,11 ]
DANES Noel 00:22:59,01 39:34:47,12 [ ]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

4 SAVEOL LES COPAINS D ABORD
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
FERELLOC Ronan 00:27:12,17 15:29:42,17 []
QUENTEL Paul 00:19:21,98 15:49:04,15 ]
FERELLOC Ronan 00:20:00,28 16:09:04,43 ]
QUENTEL Paul 00:19:05,99 16:28:10,42 ]
MASSON Bruno 00:21:25,99 16:49:36,41 L]
MILLOUR Renaud 00:22:14,23 17:11:50,64 L]
MEAR Jean Luc 00:22:19,01 17:34:09,65 ]
RAGUENES Pascal 00:21:35,01 17:55:44,66 [ ]
GORET Jean Marc 00:22:33,88 18:18:18,54 [ ]
MASSON Bruno 00:22:10,86 18:40:29,40 [ ]
MILLOUR Renaud 00:22:21,76 19:02:51,16 [ ]
MEAR Jean Luc 00:22:36,24 19:25:27,40 [ ]
RAGUENES Pascal 00:22:02,50 19:47:29,90 [ ]
LE FUR Claude 00:22:10,44 20:09:40,34 [ ]
GALAND Jean Noel 00:22:13,54 20:31:53,88 [ ]
GORET Jean Marc 00:22:40,25 20:54:34,13 [ ]
LE FUR Claude 00:22:11,24 21:16:45,37 [ ]
GALAND Jean Noel 00:22:09,00 21:38:54,37 [ ]
GORET Jean Marc 00:23:26,81 22:02:21,18 [ ]
QUENTEL Paul 00:20:21,27 22:22:42,45 L]
RAGUENES Pascal 00:23:19,52 22:46:01,97 ]
QUENTEL Paul 00:25:01,75 23:11:03,72 ]
RAGUENES Pascal 00:24:04,22 23:35:07,94 ]
QUENTEL Paul 00:21:09,98 23:56:17,92 ]
LE FUR Claude 00:23:56,51 24:20:14,43 L]
GALAND Jean Noel 00:24:57,75 24:45:12,18 ]
LE FUR Claude 00:24:59,49 25:10:11,67 ]
GALAND Jean Noel 00:26:04,05 25:36:15,72 ]
LE FUR Claude 00:24:25,59 26:00:41,31 L]
FERELLOC Ronan 00:21:26,68 26:22:07,99 L]
MEAR Jean Luc 00:24:32,16 26:46:40,15 ]
FERELLOC Ronan 00:21:54,69 27:08:34,84 [ ]
MEAR Jean Luc 00:24:49,05 27:33:23,89 [ ]
FERELLOC Ronan 00:21:47,77 27:55:11,66 [ ]
MASSON Bruno 00:23:55,25 28:19:06,91 [ ]
MILLOUR Renaud 00:26:11,50 28:45:18,41 [ ]
MASSON Bruno 00:23:55,49 29:09:13,90 [ ]
MILLOUR Renaud 00:24:59,51 29:34:13,41 [ ]
MASSON Bruno 00:24:21,47 29:58:34,88 [ ]
GORET Jean Marc 00:24:54,75 30:23:29,63 [ ]
QUENTEL Paul 00:22:46,81 30:46:16,44 [ ]
MILLOUR Renaud 00:22:49,44 31:09:05,88 [ ]
RAGUENES Pascal 00:22:38,23 31:31:44,11 [ ]
GORET Jean Marc 00:23:44,11 31:55:28,22 L
RAGUENES Pascal 00:22:50,64 32:18:18,86 ]
QUENTEL Paul 00:21:42,01 32:40:00,87 ]
RAGUENES Pascal 00:23:11,50 33:03:12,37 ]
FERELLOC Ronan 00:21:28,50 33:24:40,87 L]
MEAR Jean Luc 00:23:31,91 33:48:12,78 L
FERELLOC Ronan 00:21:19,83 34:09:32,61 ]
LE FUR Claude 00:22:43,75 34:32:16,36 ]
GALAND Jean Noel 00:23:10,76 34:55:27,12 ]
MASSON Bruno 00:22:36,99 35:18:04,11 L]
LE FUR Claude 00:22:22,49 35:40:26,60 L]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

7 SAVEOL LES COPAINS D ABORD
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif

GALAND Jean Noel 00:22:11,27 36:02:37,87 []
LE FUR Claude 00:21:59,49 36:24:37,36 ]
GALAND Jean Noel 00:21:55,23 36:46:32,59

MASSON Bruno 00:22:41,02 37:09:13,61

MEAR Jean Luc 00:23:17,51 37:32:31,12 L
MILLOUR Renaud 00:22:44,51 37:55:15,63 L
FERELLOC Ronan 00:20:34,24 38:15:49,87 ]
RAGUENES Pascal 00:21:32,04 38:37:21,91 [ ]
QUENTEL Paul 00:19:39,71 38:57:01,62 [ ]
MEAR Jean Luc 00:23:08,06 39:20:09,68 [ ]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

8 TEAM TRECOBAT 1
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
RENAULT Paul 00:24:04,44 15:26:34,44 []
RENAULT Paul 00:18:09,97 15:44:44,41 ]
POULIQUEN Erwann 00:18:28,25 16:03:12,66 ]
OMNES Valentin 00:18:29,82 16:21:42,48 ]
POULIQUEN Erwann 00:18:35,69 16:40:18,17 L
OMNES Valentin 00:18:31,33 16:58:49,50 L
DELABYE Ludovic 00:19:53,40 17:18:42,90 ]
FAVE Daniel 00:19:15,74 17:37:58,64 [ ]
BERTHOU Gildas 00:18:29,75 17:56:28,39 [ ]
DELABYE Ludovic 00:19:50,50 18:16:18,89 [ ]
FAVE Daniel 00:19:30,26 18:35:49,15 [ ]
BERTHOU Gildas 00:18:13,40 18:54:02,55 [ ]
ROUE Michel 00:18:48,59 19:12:51,14 [ ]
BRONDEL Erwan 00:19:46,74 19:32:37,88 [ ]
AVELINE Matthias 00:19:22,75 19:52:00,63 [ ]
ROUE Michel 00:18:55,48 20:10:56,11 [ ]
BRONDEL Erwan 00:19:46,02 20:30:42,13 [ ]
AVELINE Matthias 00:19:17,23 20:49:59,36 [ ]
RENAULT Paul 00:17:47,26 21:07:46,62 [ ]
OMNES Valentin 00:18:28,25 21:26:14,87 L
RENAULT Paul 00:18:04,55 21:44:19,42 ]
OMNES Valentin 00:19:21,96 22:03:41,38 ]
RENAULT Paul 00:18:42,23 22:22:23,61 ]
OMNES Valentin 00:20:24,87 22:42:48,48 ]
POULIQUEN Erwann 00:19:45,74 23:02:34,22 L
BERTHOU Gildas 00:19:08,97 23:21:43,19 ]
POULIQUEN Erwann 00:20:31,00 23:42:14,19 ]
BERTHOU Gildas 00:20:13,99 24:02:28,18 ]
POULIQUEN Erwann 00:20:29,24 24:22:57,42 L
BERTHOU Gildas 00:19:38,27 24:42:35,69 L
DELABYE Ludovic 00:21:22,74 25:03:58,43 ]
FAVE Daniel 00:20:24,75 25:24:23,18 [ ]
DELABYE Ludovic 00:21:29,89 25:45:53,07 [ ]
FAVE Daniel 00:20:26,10 26:06:19,17 [ ]
DELABYE Ludovic 00:21:46,48 26:28:05,65 [ ]
FAVE Daniel 00:21:11,73 26:49:17,38 [ ]
ROUE Michel 00:20:08,04 27:09:25,42 [ ]
AVELINE Matthias 00:20:47,72 27:30:13,14 [ ]
ROUE Michel 00:20:03,25 27:50:16,39 [ ]
AVELINE Matthias 00:20:47,52 28:11:03,91 [ ]
ROUE Michel 00:20:04,49 28:31:08,40 [ ]
AVELINE Matthias 00:20:41,49 28:51:49,89 [ ]
RENAULT Paul 00:20:03,76 29:11:53,65 [ ]
OMNES Valentin 00:20:42,25 29:32:35,90 L
BRONDEL Erwan 00:21:40,22 29:54:16,12 ]
RENAULT Paul 00:19:56,50 30:14:12,62 ]
OMNES Valentin 00:19:54,01 30:34:06,63 ]
BRONDEL Erwan 00:20:39,74 30:54:46,37 L
OMNES Valentin 00:19:46,51 31:14:32,88 L
DELABYE Ludovic 00:21:09,49 31:35:42,37 ]
BERTHOU Gildas 00:21:35,26 31:57:17,63 ]
OMNES Valentin 00:19:53,00 32:17:10,63 ]
DELABYE Ludovic 00:21:06,50 32:38:17,13 L
FAVE Daniel 00:20:02,48 32:58:19,61 L
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

8 TEAM TRECOBAT 1
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
ROUE Michel 00:20:10,02 33:18:29,63 []
AVELINE Matthias 00:20:40,74 33:39:10,37 ]
FAVE Daniel 00:20:14,74 33:59:25,11 ]
ROUE Michel 00:19:39,76 34:19:04,87 ]
AVELINE Matthias 00:20:03,50 34:39:08,37 L
BRONDEL Erwan 00:20:13,49 34:59:21,86 L
OMNES Valentin 00:18:53,50 35:18:15,36 ]
RENAULT Paul 00:18:18,21 35:36:33,57 [ ]
BRONDEL Erwan 00:20:28,26 35:57:01,83 [ ]
OMNES Valentin 00:19:19,77 36:16:21,60 [ ]
RENAULT Paul 00:18:25,37 36:34:46,97 [ ]
POULIQUEN Erwann 00:18:52,75 36:53:39,72 [ ]
OMNES Valentin 00:19:03,38 37:12:43,10 [ ]
RENAULT Paul 00:18:20,51 37:31:03,61 [ ]
POULIQUEN Erwann 00:19:10,01 37:50:13,62 [ ]
BERTHOU Gildas 00:18:44,51 38:08:58,13 [ ]
DELABYE Ludovic 00:20:05,01 38:29:03,14 [ ]
BERTHOU Gildas 00:18:57,67 38:48:00,81 [ ]
FAVE Daniel 00:20:00,31 39:08:01,12 [ ]
AVELINE Matthias 00:20:08,75 39:28:09,87 L
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

9 TEAM TRECOBAT 2
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
CUEFF Xavier 00:28:15,16 15:30:45,16 :
LE BRIS Jerome 00:20:44,02 15:51:29,18 :
POLLAERT Cyril 00:23:23,99 16:14:53,17 :
CUEFF Xavier 00:21:13,02 16:36:06,19 :
LE BRIS Jerome 00:21:07,06 16:57:13,25 L
POLLAERT Cyril 00:25:08,14 17:22:21,39 L
BRENEOL Gurvan 00:23:41,00 17:46:02,39 :
SCHLEININGER David 00:24:15,53 18:10:17,92 [ ]
ARZEL Eric 00:23:37,22 18:33:55,14 [ ]
BRENEOL Gurvan 00:24:32,51 18:58:27,65 [ ]
SCHLEININGER David 00:22:04,02 19:20:31,67 [ ]
ARZEL Eric 00:23:58,23 19:44:29,90 [ ]
BERNARD Philippe 00:19:38,24 20:04:08,14 [ ]
POULIQUEN Raphael 00:21:26,45 20:25:34,59 [ ]
BERGOT Sebastien 00:31:24,77 20:56:59,36 [ ]
BERNARD Philippe 00:20:17,26 21:17:16,62 [ ]
POULIQUEN Raphael 00:28:49,25 21:46:05,87 [ ]
BERGOT Sebastien 00:21:10,53 22:07:16,40 [ ]
CUEFF Xavier 00:22:37,72 22:29:54,12 [ ]
POLLAERT Cyril 00:30:39,36 23:00:33,48 L
CUEFF Xavier 00:23:16,45 23:23:49,93 :
POLLAERT Ciyril 00:32:22,26 23:56:12,19 :
LE BRIS Jerome 00:26:22,49 24:22:34,68 :
BRENEOL Gurvan 00:26:57,37 24:49:32,05 :
LE BRIS Jerome 00:24:58,37 25:14:30,42 L
BRENEOL Gurvan 00:28:24,76 25:42:55,18 :
ARZEL Eric 00:33:13,99 26:16:09,17 :
SCHLEININGER David 00:25:52,49 26:42:01,66 :
ARZEL Eric 00:27:30,74 27:09:32,40 L
SCHLEININGER David 00:25:57,49 27:35:29,89 L
SCHLEININGER David 00:24:47,51 28:00:17,40 :
BERNARD Philippe 00:25:40,77 28:25:58,17 [ ]
POULIQUEN Raphael 00:24:28,97 28:50:27,14 [ ]
BERNARD Philippe 00:24:59,01 29:15:26,15 [ ]
POULIQUEN Raphael 00:25:17,00 29:40:43,15 [ ]
BERNARD Philippe 00:26:23,47 30:07:06,62 [ ]
BERGOT Sebastien 00:22:15,01 30:29:21,63 [ ]
POLLAERT Ciyril 00:26:09,24 30:55:30,87 [ ]
BERGOT Sebastien 00:21:35,57 31:17:06,44 [ ]
POLLAERT Ciyril 00:25:29,43 31:42:35,87 [ ]
BERGOT Sebastien 00:21:29,51 32:04:05,38 [ ]
POLLAERT Ciyril 00:25:42,24 32:29:47,62 [ ]
LE BRIS Jerome 00:22:28,39 32:52:16,01 [ ]
BRENEOL Gurvan 00:25:43,86 33:17:59,87 L
SCHLEININGER David 00:23:56,24 33:41:56,11 :
ARZEL Eric 00:23:53,52 34:05:49,63 :
LE BRIS Jerome 00:21:54,26 34:27:43,89 :
BRENEOL Gurvan 00:25:10,90 34:52:54,79 L
SCHLEININGER David 00:23:30,05 35:16:24,84 L
ARZEL Eric 00:23:46,76 35:40:11,60 :
BERNARD Philippe 00:19:53,50 36:00:05,10 ]
POULIQUEN Raphael 00:22:43,75 36:22:48,85 :
POLLAERT Cyril 00:24:40,26 36:47:29,11 L
BERGOT Sebastien 00:20:34,49 37:08:03,60 L
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

9 TEAM TRECOBAT 2
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
BERNARD Philippe 00:19:22,52 37:27:26,12 ]
POULIQUEN Raphael 00:22:39,48 37:50:05,60 ]
POLLAERT Cyril 00:24:32,54 38:14:38,14 ]
BERGOT Sebastien 00:20:29,25 38:35:07,39 ]
LE BRIS Jerome 00:31:08,72 39:06:16,11 [ ]
LE BRIS Jerome 00:23:10,00 39:29:26,11 [ ]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

11 ROZEC COUVERTURE
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
JACOPIN Guillaume 00:29:39,93 15:32:09,93 []
GUENA Ronan 00:21:35,23 15:53:45,16 ]
COZIEN Christophe 00:23:54,76 16:17:39,92 ]
CARIOU Florian 00:21:25,98 16:39:05,90 ]
BILCOT Yvon 00:20:57,27 17:00:03,17 L
LAZENNEC Jean Luc 00:27:32,48 17:27:35,65 L
LE BRIS Eric 00:19:36,49 17:47:12,14 ]
GUENA Xavier 00:20:14,63 18:07:26,77 [ ]
LE BRIS Eric 00:19:30,11 18:26:56,88 [ ]
LAOT GODEBERT Gaetan 00:21:14,01 18:48:10,89 [ ]
JACOPIN Guillaume 00:23:22,25 19:11:33,14 [ ]
GUENA Ronan 00:21:21,26 19:32:54,40 [ ]
COZIEN Christophe 00:24:24,98 19:57:19,38 [ ]
CARIOU Florian 00:21:39,25 20:18:58,63 [ ]
BILCOT Yvon 00:21:02,76 20:40:01,39 [ ]
LE BRIS Eric 00:19:40,49 20:59:41,88 [ ]
GUENA Xavier 00:20:06,99 21:19:48,87 [ ]
LAOT GODEBERT Gaetan 00:22:12,52 21:42:01,39 [ ]
JACOPIN Guillaume 00:24:26,49 22:06:27,88 [ ]
GUENA Ronan 00:22:16,26 22:28:44,14 L
COZIEN Christophe 00:26:05,02 22:54:49,16 ]
JACOPIN Guillaume 00:28:53,29 23:23:42,45 ]
GUENA Ronan 00:24:16,73 23:47:59,18 ]
COZIEN Christophe 00:27:03,51 24:15:02,69 ]
CARIOU Florian 00:22:38,24 24:37:40,93 L
BILCOT Yvon 00:24:02,75 25:01:43,68 ]
LE BRIS Eric 00:21:04,99 25:22:48,67 ]
CARIOU Florian 00:22:55,00 25:45:43,67 ]
BILCOT Yvon 00:22:03,25 26:07:46,92 L
LE BRIS Eric 00:20:39,99 26:28:26,91 L
GUENA Xavier 00:21:16,24 26:49:43,15 ]
LAOT GODEBERT Gaetan 00:23:02,24 27:12:45,39 [ ]
JACOPIN Guillaume 00:28:51,72 27:41:37,11 [ ]
GUENA Xavier 00:21:46,29 28:03:23,40 [ ]
LAOT GODEBERT Gaetan 00:21:51,76 28:25:15,16 [ ]
JACOPIN Guillaume 00:39:26,72 29:04:41,88 [ ]
GUENA Ronan 00:23:12,77 29:27:54,65 [ ]
COZIEN Christophe 00:26:37,27 29:54:31,92 [ ]
CARIOU Florian 00:23:11,72 30:17:43,64 [ ]
GUENA Ronan 00:22:53,01 30:40:36,65 [ ]
COZIEN Christophe 00:25:54,06 31:06:30,71 [ ]
CARIOU Florian 00:22:54,90 31:29:25,61 [ ]
BILCOT Yvon 00:21:38,02 31:51:03,63 [ ]
LE BRIS Eric 00:20:21,76 32:11:25,39 L
GUENA Xavier 00:20:49,98 32:32:15,37 ]
LAOT GODEBERT Gaetan 00:21:47,13 32:54:02,50 ]
LE BRIS Eric 00:20:11,37 33:14:13,87 ]
BILCOT Yvon 00:21:55,74 33:36:09,61 L
GUENA Ronan 00:21:18,91 33:57:28,52 L
COZIEN Christophe 00:25:00,35 34:22:28,87 ]
CARIOU Florian 00:21:57,24 34:44:26,11 ]
GUENA Xavier 00:20:07,50 35:04:33,61 ]
LAOT GODEBERT Gaetan 00:21:16,50 35:25:50,11 L
BILCOT Yvon 00:21:31,74 35:47:21,85 L
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

11 ROZEC COUVERTURE
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
LE BRIS Eric 00:19:46,74 36:07:08,59 L]
GUENA Ronan 00:21:46,77 36:28:55,36 ]
COZIEN Christophe 00:25:39,26 36:54:34,62 ]
LE BRIS Eric 00:20:09,51 37:14:44,13 ]
GUENA Xavier 00:20:26,24 37:35:10,37 ]
CARIOU Florian 00:21:43,00 37:56:53,37 ]
LAOT GODEBERT Gaetan 00:21:46,52 38:18:39,89 ]
BILCOT Yvon 00:21:44,74 38:40:24,63 [ ]
GUENA Ronan 00:22:42,25 39:03:06,88 [ ]
LAOT GODEBERT Gaetan 00:22:18,80 39:25:25,68 [ ]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

12 TEAM AREMA
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
COAT Christophe 00:30:10,95 15:32:40,95 []
DAVER Stephane 00:24:03,53 15:56:44,48 ]
PILON Dominique 00:28:59,44 16:25:43,92 ]
BONHOMMEAU Ronan 00:28:09,52 16:53:53,44 ]
TAFFIN Arnaud 00:25:03,21 17:18:56,65 L]
COLLIN Marc 00:27:49,24 17:46:45,89 L]
PRATO Benjamin 00:26:40,02 18:13:25,91 ]
PORTAL Jean Marie 00:24:11,24 18:37:37,15 [ ]
RIOU Pierre Yves 00:24:02,92 19:01:40,07 [ ]
COAT Christophe 00:22:51,07 19:24:31,14 [ ]
DAVER Stephane 00:24:16,01 19:48:47,15 [ ]
PILON Dominique 00:28:49,73 20:17:36,88 [ ]
BONHOMMEAU Ronan 00:28:03,24 20:45:40,12 [ ]
TAFFIN Arnaud 00:24:49,00 21:10:29,12 [ ]
COLLIN Marc 00:27:40,50 21:38:09,62 [ ]
PRATO Benjamin 00:26:55,00 22:05:04,62 [ ]
PORTAL Jean Marie 00:26:51,78 22:31:56,40 [ ]
RIOU Pierre Yves 00:27:30,58 22:59:26,98 [ ]
COAT Christophe 00:25:39,45 23:25:06,43 [ ]
DAVER Stephane 00:27:04,81 23:52:11,24 L
COAT Christophe 00:26:16,68 24:18:27,92 ]
DAVER Stephane 00:27:38,75 24:46:06,67 ]
PILON Dominique 00:31:36,74 25:17:43,41 ]
TAFFIN Arnaud 00:29:34,26 25:47:17,67 ]
PILON Dominique 00:34:22,42 26:21:40,09 L
TAFFIN Arnaud 00:29:40,74 26:51:20,83 ]
COLLIN Marc 00:30:07,81 27:21:28,64 ]
PRATO Benjamin 00:32:35,01 27:54:03,65 ]
COLLIN Marc 00:32:51,51 28:26:55,16 L]
PRATO Benjamin 00:31:13,50 28:58:08,66 L
PORTAL Jean Marie 00:26:21,49 29:24:30,15 ]
RIOU Pierre Yves 00:30:16,02 29:54:46,17 [ ]
PORTAL Jean Marie 00:26:56,50 30:21:42,67 [ ]
RIOU Pierre Yves 00:26:11,04 30:47:53,71 [ ]
COAT Christophe 00:24:20,91 31:12:14,62 [ ]
DAVER Stephane 00:26:40,50 31:38:55,12 [ ]
PILON Dominique 00:31:30,37 32:10:25,49 [ ]
BONHOMMEAU Ronan 00:26:56,64 32:37:22,13 [ ]
TAFFIN Arnaud 00:26:48,99 33:04:11,12 [ ]
COLLIN Marc 00:30:01,48 33:34:12,60 [ ]
PRATO Benjamin 00:26:59,01 34:01:11,61 [ ]
PORTAL Jean Marie 00:24:32,25 34:25:43,86 [ ]
RIOU Pierre Yves 00:24:19,17 34:50:03,03 [ ]
COAT Christophe 00:23:01,81 35:13:04,84 L
DAVER Stephane 00:26:12,26 35:39:17,10 ]
PILON Dominique 00:35:43,24 36:15:00,34 ]
BONHOMMEAU Ronan 00:26:39,27 36:41:39,61 ]
TAFFIN Arnaud 00:25:47,49 37:07:27,10 L]
COLLIN Marc 00:27:56,26 37:35:23,36 L]
PRATO Benjamin 00:25:58,01 38:01:21,37 ]
PORTAL Jean Marie 00:23:58,53 38:25:19,90 ]
RIOU Pierre Yves 00:23:59,74 38:49:19,64 ]
BONHOMMEAU Ronan 00:29:48,22 39:19:07,86 L]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

15 METAL TEAM
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
MARCHAL Raphael 00:29:40,91 15:32:10,91 []
BERTHOU Sylvain 00:22:09,26 15:54:20,17 ]
LE GAC Jean Marc 00:24:35,25 16:18:55,42 ]
NAZE Jean Francois 00:25:40,02 16:44:35,44 ]
COUSTANT David 00:23:17,07 17:07:52,51 L]
LE GAC Daniel 00:28:36,12 17:36:28,63 L]
LE GAC Julien 00:30:44,02 18:07:12,65 ]
MARCHAL Raphael 00:27:40,88 18:34:53,53 [ ]
BERTHOU Sylvain 00:21:39,12 18:56:32,65 [ ]
LE GAC Jean Marc 00:24:36,74 19:21:09,39 [ ]
NAZE Jean Francois 00:25:21,72 19:46:31,11 [ ]
COUSTANT David 00:22:45,27 20:09:16,38 [ ]
LE GAC Daniel 00:28:48,01 20:38:04,39 [ ]
LE GAC Julien 00:34:23,49 21:12:27,88 [ ]
FOURN Raphael 00:28:43,74 21:41:11,62 [ ]
MARCHAL Raphael 00:22:59,15 22:04:10,77 [ ]
BERTHOU Sylvain 00:24:35,85 22:28:46,62 [ ]
MARCHAL Raphael 00:24:05,61 22:52:52,23 [ ]
BERTHOU Sylvain 00:24:02,96 23:16:55,19 [ ]
LE GAC Jean Marc 00:30:15,82 23:47:11,01 L
NAZE Jean Francois 00:26:37,41 24:13:48,42 ]
LE GAC Jean Marc 00:30:22,75 24:44:11,17 ]
NAZE Jean Francois 00:27:36,03 25:11:47,20 ]
COUSTANT David 00:27:14,73 25:39:01,93 ]
LE GAC Daniel 00:32:49,97 26:11:51,90 L]
COUSTANT David 00:25:57,25 26:37:49,15 ]
LE GAC Daniel 00:33:44,99 27:11:34,14 ]
FOURN Raphael 00:33:23,51 27:44:57,65 ]
LE GAC Julien 00:46:56,47 28:31:54,12 L]
FOURN Raphael 00:37:12,54 29:09:06,66 L]
LE GAC Julien 00:46:28,71 29:55:35,37 ]
MARCHAL Raphael 00:23:42,52 30:19:17,89 [ ]
BERTHOU Sylvain 00:23:00,26 30:42:18,15 [ ]
LE GAC Jean Marc 00:28:45,97 31:11:04,12 [ ]
NAZE Jean Francois 00:27:25,25 31:38:29,37 [ ]
COUSTANT David 00:24:12,75 32:02:42,12 [ ]
LE GAC Daniel 00:29:55,76 32:32:37,88 [ ]
LE GAC Julien 00:41:27,00 33:14:04,88 [ ]
FOURN Raphael 00:32:18,73 33:46:23,61 [ ]
MARCHAL Raphael 00:22:56,51 34:09:20,12 [ ]
BERTHOU Sylvain 00:22:18,24 34:31:38,36 [ ]
LE GAC Jean Marc 00:26:36,29 34:58:14,65 [ ]
NAZE Jean Francois 00:25:22,69 35:23:37,34 [ ]
COUSTANT David 00:23:02,25 35:46:39,59 L]
LE GAC Daniel 00:28:42,01 36:15:21,60 ]
MARCHAL Raphael 00:22:05,50 36:37:27,10 ]
FOURN Raphael 00:29:24,76 37:06:51,86 ]
BERTHOU Sylvain 00:22:09,51 37:29:01,37 L]
LE GAC Jean Marc 00:26:23,99 37:55:25,36 L
NAZE Jean Francois 00:27:52,26 38:23:17,62 ]
COUSTANT David 00:23:19,25 38:46:36,87 ]
MARCHAL Raphael 00:24:33,76 39:11:10,63 ]
MARCHAL Raphael 00:25:22,00 39:36:32,63 L]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

16 A LA LUMIERE D 1 ECLAIRAGE HOPE
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
LE PORT Jacky 00:24:16,66 15:26:46,66 []
LE PORT Yann 00:19:18,99 15:46:05,65 ]
LE PORT Daniel 00:24:03,53 16:10:09,18 ]
LE CORRE Laurent 00:27:56,48 16:38:05,66 ]
LE GALL Steven 00:26:21,11 17:04:26,77 L]
BIGER Philippe 00:24:19,13 17:28:45,90 L]
LE CORRE Owen 00:27:15,76 17:56:01,66 ]
LE PORT Jacky 00:18:02,00 18:14:03,66 [ ]
LE PORT Yann 00:19:39,23 18:33:42,89 [ ]
LE PORT Jacky 00:17:37,00 18:51:19,89 [ ]
LE PORT Yann 00:19:40,27 19:11:00,16 [ ]
LE PORT Jacky 00:17:42,98 19:28:43,14 [ ]
LE PORT Yann 00:19:50,49 19:48:33,63 [ ]
LE CORRE Laurent 00:26:31,27 20:15:04,90 [ ]
LE GALL Steven 00:26:24,23 20:41:29,13 [ ]
LE PORT Daniel 00:24:21,23 21:05:50,36 [ ]
LE CORRE Laurent 00:27:38,51 21:33:28,87 [ ]
LE GALL Steven 00:26:28,49 21:59:57,36 [ ]
LE PORT Daniel 00:25:07,27 22:25:04,63 [ ]
LE CORRE Laurent 00:32:29,12 22:57:33,75 L]
LE GALL Steven 00:28:43,43 23:26:17,18 ]
LE PORT Daniel 00:26:52,52 23:53:09,70 ]
MASSE Anthony 00:21:29,98 24:14:39,68 ]
LE CORRE Owen 00:29:31,00 24:44:10,68 ]
BIGER Philippe 00:24:36,24 25:08:46,92 L]
LE CORRE Laurent 00:22:10,49 25:30:57,41 ]
LE CORRE Owen 00:33:10,49 26:04:07,90 ]
BIGER Philippe 00:25:34,76 26:29:42,66 ]
LE CORRE Laurent 00:22:20,75 26:52:03,41 L]
BIGER Philippe 00:26:53,99 27:18:57,40 L]
LE CORRE Laurent 00:22:49,26 27:41:46,66 ]
LE PORT Jacky 00:18:42,48 28:00:29,14 [ ]
LE PORT Yann 00:21:23,26 28:21:52,40 [ ]
LE PORT Yann 00:21:41,23 28:43:33,63 [ ]
LE PORT Jacky 00:18:38,50 29:02:12,13 [ ]
LE PORT Yann 00:21:26,76 29:23:38,89 [ ]
LE PORT Jacky 00:19:15,75 29:42:54,64 [ ]
LE PORT Yann 00:22:22,01 30:05:16,65 [ ]
LE PORT Jacky 00:19:17,74 30:24:34,39 [ ]
LE PORT Yann 00:21:38,25 30:46:12,64 [ ]
LE GALL Steven 00:27:06,22 31:13:18,86 [ ]
LE PORT Daniel 00:25:52,50 31:39:11,36 [ ]
LE CORRE Laurent 00:29:37,52 32:08:48,88 [ ]
LE GALL Steven 00:30:07,24 32:38:56,12 L]
LE PORT Daniel 00:26:03,23 33:04:59,35 ]
LE CORRE Laurent 00:31:43,16 33:36:42,51 ]
LE GALL Steven 00:27:47,86 34:04:30,37 ]
LE PORT Daniel 00:26:14,49 34:30:44,86 L]
MASSE Anthony 00:20:48,67 34:51:33,53 L]
LE CORRE Owen 00:30:04,29 35:21:37,82 ]
BIGER Philippe 00:25:30,54 35:47:08,36 ]
MASSE Anthony 00:21:11,48 36:08:19,84 ]
LE PORT Jacky 00:18:15,26 36:26:35,10 L]
BIGER Philippe 00:25:23,76 36:51:58,86 L]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

16 A LA LUMIERE D 1 ECLAIRAGE HOPE
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
MASSE Anthony 00:21:54,00 37:13:52,86 ]
LE CORRE Owen 00:29:28,25 37:43:21,11 ]
BIGER Philippe 00:25:35,26 38:08:56,37 ]
LE PORT Jacky 00:18:05,77 38:27:02,14 ]
LE CORRE Owen 00:19:39,98 38:46:42,12 [ ]
LE PORT Jacky 00:18:36,99 39:05:19,11 [ ]
LE CORRE Owen 00:19:34,99 39:24:54,10 ]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

17 GIANT BREST
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
MADOUAS Valentin 00:23:48,66 15:26:18,66 []
TRANVOUEZ Raphael 00:19:31,00 15:45:49,66 ]
OMNES Germain 00:19:14,75 16:05:04,41 ]
VIAL Simon 00:19:18,01 16:24:22,42 ]
PONTET Clement 00:19:17,73 16:43:40,15 L
BOUDENANT Valentin 00:20:50,37 17:04:30,52 L
OZEM Kilian 00:20:12,65 17:24:43,17 ]
LE BRIS Mathieu 00:19:15,96 17:43:59,13 [ ]
TANGUY Valentin 00:20:55,77 18:04:54,90 [ ]
MADOUAS Valentin 00:17:42,50 18:22:37,40 [ ]
TRANVOUEZ Raphael 00:19:46,77 18:42:24,17 [ ]
BOUDENANT Valentin 00:20:41,39 19:03:05,56 [ ]
VIAL Simon 00:19:02,85 19:22:08,41 [ ]
PONTET Clement 00:19:21,47 19:41:29,88 [ ]
MADOUAS Valentin 00:21:50,51 20:03:20,39 [ ]
OZEM Kilian 00:20:50,75 20:24:11,14 [ ]
OMNES Germain 00:27:34,99 20:51:46,13 [ ]
LE BRIS Mathieu 00:19:30,24 21:11:16,37 [ ]
TANGUY Valentin 00:21:20,49 21:32:36,86 [ ]
MADOUAS Valentin 00:17:37,27 21:50:14,13 L
TRANVOUEZ Raphael 00:20:24,26 22:10:38,39 ]
BOUDENANT Valentin 00:22:24,98 22:33:03,37 ]
TRANVOUEZ Raphael 00:21:16,70 22:54:20,07 ]
BOUDENANT Valentin 00:23:29,86 23:17:49,93 ]
VIAL Simon 00:20:25,75 23:38:15,68 L
PONTET Clement 00:20:58,59 23:59:14,27 ]
VIAL Simon 00:20:22,18 24:19:36,45 ]
PONTET Clement 00:20:46,73 24:40:23,18 ]
OZEM Kilian 00:43:07,99 25:23:31,17 L
OMNES Germain 00:20:59,26 25:44:30,43 L
OZEM Kilian 00:26:07,72 26:10:38,15 ]
OMNES Germain 00:22:12,76 26:32:50,91 [ ]
LE BRIS Mathieu 00:20:31,49 26:53:22,40 [ ]
TANGUY Valentin 00:23:51,76 27:17:14,16 [ ]
LE BRIS Mathieu 00:21:15,48 27:38:29,64 [ ]
TANGUY Valentin 00:23:14,25 28:01:43,89 [ ]
TRANVOUEZ Raphael 00:21:29,76 28:23:13,65 [ ]
BOUDENANT Valentin 00:23:12,49 28:46:26,14 [ ]
TRANVOUEZ Raphael 00:27:31,01 29:13:57,15 [ ]
BOUDENANT Valentin 00:25:14,25 29:39:11,40 [ ]
PONTET Clement 00:21:35,99 30:00:47,39 [ ]
VIAL Simon 00:21:26,53 30:22:13,92 [ ]
PONTET Clement 00:21:45,20 30:43:59,12 [ ]
MADOUAS Valentin 00:17:44,01 31:01:43,13 L
OZEM Kilian 00:23:37,99 31:25:21,12 ]
OMNES Germain 00:20:23,75 31:45:44,87 ]
LE BRIS Mathieu 00:20:13,03 32:05:57,90 ]
TANGUY Valentin 00:22:13,72 32:28:11,62 L
MADOUAS Valentin 00:17:22,50 32:45:34,12 L
TRANVOUEZ Raphael 00:20:44,24 33:06:18,36 ]
BOUDENANT Valentin 00:23:02,00 33:29:20,36 ]
VIAL Simon 00:20:04,99 33:49:25,35 ]
MADOUAS Valentin 00:18:22,27 34:07:47,62 L
OZEM Kilian 00:21:35,75 34:29:23,37 L
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

17 GIANT BREST
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
OMNES Germain 00:19:53,98 34:49:17,35 []
LE BRIS Mathieu 00:20:07,26 35:09:24,61 ]
TANGUY Valentin 00:21:24,48 35:30:49,09 ]
PONTET Clement 00:20:17,01 35:51:06,10 ]
TRANVOUEZ Raphael 00:20:25,00 36:11:31,10 ]
MADOUAS Valentin 00:17:26,27 36:28:57,37 ]
BOUDENANT Valentin 00:21:43,73 36:50:41,10 ]
VIAL Simon 00:21:02,50 37:11:43,60 [ ]
OZEM Kilian 00:21:08,51 37:32:52,11 [ ]
OMNES Germain 00:19:22,68 37:52:14,79 [ ]
MADOUAS Valentin 00:17:05,83 38:09:20,62 [ ]
LE BRIS Mathieu 00:19:19,51 38:28:40,13 [ ]
TANGUY Valentin 00:20:35,74 38:49:15,87 [ ]
MADOUAS Valentin 00:18:24,25 39:07:40,12 [ ]
PONTET Clement 00:19:38,25 39:27:18,37 [ ]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

18 CYCLEXPERT BREST
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
BEAUVAIS Laurent 00:28:04,67 15:30:34,67 []
MEVEL Jean Marc 00:20:01,24 15:50:35,91 ]
ROUMIER Guy 00:20:03,52 16:10:39,43 ]
BEAUVAIS Laurent 00:21:12,48 16:31:51,91 ]
MEVEL Jean Marc 00:20:02,49 16:51:54,40 L
ROUMIER Guy 00:19:21,75 17:11:16,15 L]
BEAUVAIS Laurent 00:21:18,83 17:32:34,98 ]
MEVEL Jean Marc 00:20:17,68 17:52:52,66 [ ]
ROUMIER Guy 00:19:08,49 18:12:01,15 [ ]
KERVENNIC Jean-Claude 00:21:27,49 18:33:28,64 [ ]
BIRIEN Frederic 00:19:59,00 18:53:27,64 [ ]
GRALL Tangi 00:23:38,95 19:17:06,59 [ ]
KERVENNIC Jean-Claude 00:21:45,79 19:38:52,38 [ ]
BIRIEN Frederic 00:20:19,01 19:59:11,39 [ ]
GRALL Tangi 00:24:08,21 20:23:19,60 [ ]
KERVENNIC Jean-Claude 00:21:48,25 20:45:07,85 [ ]
BIRIEN Frederic 00:19:52,53 21:05:00,38 [ ]
GRALL Tangi 00:25:12,23 21:30:12,61 [ ]
ROUE Xavier 00:19:56,27 21:50:08,88 [ ]
ROUMIER Jean Francois 00:20:24,02 22:10:32,90 L
ROUMIER Guy 00:20:37,97 22:31:10,87 ]
ROUE Xavier 00:23:13,39 22:54:24,26 ]
ROUMIER Jean Francois 00:21:06,68 23:15:30,94 ]
TOULLEC David 00:21:00,68 23:36:31,62 ]
TOULLEC David 00:21:28,57 23:58:00,19 L]
ROUE Xavier 00:21:59,01 24:19:59,20 ]
ROUMIER Jean Francois 00:20:37,24 24:40:36,44 ]
ROUMIER Jean Francois 00:23:02,47 25:03:38,91 ]
TOULLEC David 00:20:17,76 25:23:56,67 L]
ROUMIER Guy 00:21:55,77 25:45:52,44 L]
MEVEL Jean Marc 00:21:10,23 26:07:02,67 ]
BEAUVAIS Laurent 00:22:38,74 26:29:41,41 [ ]
ROUMIER Guy 00:21:43,74 26:51:25,15 [ ]
MEVEL Jean Marc 00:22:50,69 27:14:15,84 [ ]
BEAUVAIS Laurent 00:22:43,56 27:36:59,40 [ ]
ROUMIER Guy 00:21:59,75 27:58:59,15 [ ]
MEVEL Jean Marc 00:22:42,50 28:21:41,65 [ ]
BEAUVAIS Laurent 00:22:11,74 28:43:53,39 [ ]
KERVENNIC Jean-Claude 00:24:30,00 29:08:23,39 [ ]
BIRIEN Frederic 00:21:13,50 29:29:36,89 [ ]
KERVENNIC Jean-Claude 00:24:08,74 29:53:45,63 [ ]
BIRIEN Frederic 00:21:19,49 30:15:05,12 [ ]
KERVENNIC Jean-Claude 00:23:38,51 30:38:43,63 [ ]
BIRIEN Frederic 00:20:57,32 30:59:40,95 L]
ROUMIER Jean Francois 00:20:03,92 31:19:44,87 ]
ROUE Xavier 00:25:18,85 31:45:03,72 ]
TOULLEC David 00:19:03,16 32:04:06,88 ]
ROUMIER Jean Francois 00:20:13,00 32:24:19,88 L
ROUE Xavier 00:22:27,25 32:46:47,13 L]
TOULLEC David 00:18:41,97 33:05:29,10 ]
ROUMIER Jean Francois 00:20:19,51 33:25:48,61 ]
TOULLEC David 00:19:13,25 33:45:01,86 ]
ROUE Xavier 00:21:29,27 34:06:31,13 L]
BEAUVAIS Laurent 00:21:42,73 34:28:13,86 L]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

18 CYCLEXPERT BREST
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
ROUMIER Guy 00:19:37,45 34:47:51,31 []
MEVEL Jean Marc 00:20:46,29 35:08:37,60 ]
BEAUVAIS Laurent 00:21:39,50 35:30:17,10 ]
ROUMIER Guy 00:20:11,25 35:50:28,35 ]
MEVEL Jean Marc 00:21:32,86 36:12:01,21 L
BEAUVAIS Laurent 00:22:13,65 36:34:14,86 ]
ROUMIER Guy 00:19:24,62 36:53:39,48 ]
TOULLEC David 00:18:03,62 37:11:43,10 [ ]
BIRIEN Frederic 00:19:49,77 37:31:32,87 [ ]
TOULLEC David 00:18:26,25 37:49:59,12 [ ]
KERVENNIC Jean-Claude 00:22:24,76 38:12:23,88 [ ]
ROUMIER Jean Francois 00:20:28,25 38:32:52,13 [ ]
BIRIEN Frederic 00:21:06,48 38:53:58,61 [ ]
MEVEL Jean Marc 00:21:14,76 39:15:13,37 [ ]
MEVEL Jean Marc 00:23:00,73 39:38:14,10 [ ]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

19 ORBEA HOBBY CYCLES
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
LE FOURN Sezny 00:29:14,67 15:31:44,67 []
LOZACH Eric 00:24:47,50 15:56:32,17 ]
LE FOURN Sezny 00:19:57,24 16:16:29,41 ]
LOZACH Eric 00:25:14,99 16:41:44,40 ]
LE FOURN Sezny 00:19:28,25 17:01:12,65 L]
COLIN Arnaud 00:24:00,26 17:25:12,91 L]
SAUVOUX Jean Marie 00:24:49,50 17:50:02,41 ]
COLIN Arnaud 00:24:29,74 18:14:32,15 [ ]
SAUVOUX Jean Marie 00:24:43,24 18:39:15,39 [ ]
COLIN Arnaud 00:24:53,77 19:04:09,16 [ ]
POSTEC Younn 00:21:55,47 19:26:04,63 [ ]
LE FOURN Sezny 00:20:22,01 19:46:26,64 [ ]
POSTEC Younn 00:22:04,24 20:08:30,88 [ ]
LE FOURN Sezny 00:20:03,98 20:28:34,86 [ ]
POSTEC Younn 00:26:53,01 20:55:27,87 [ ]
GIRAULT Steve 00:21:38,75 21:17:06,62 [ ]
VASSEUR Sylvain 00:20:19,74 21:37:26,36 [ ]
GIRAULT Steve 00:21:12,51 21:58:38,87 [ ]
VASSEUR Sylvain 00:21:16,74 22:19:55,61 [ ]
GIRAULT Steve 00:21:56,63 22:41:52,24 L]
VASSEUR Sylvain 00:23:50,48 23:05:42,72 ]
BOQUIEN Etienne 00:19:31,47 23:25:14,19 ]
BOIXEL Franck 00:21:15,26 23:46:29,45 ]
BOQUIEN Etienne 00:19:27,48 24:05:56,93 ]
BOIXEL Franck 00:21:33,50 24:27:30,43 L]
BOQUIEN Etienne 00:19:07,00 24:46:37,43 ]
BOIXEL Franck 00:21:44,51 25:08:21,94 ]
LOZACH Eric 00:27:01,48 25:35:23,42 ]
COLIN Arnaud 00:27:35,25 26:02:58,67 L]
LOZACH Eric 00:27:17,24 26:30:15,91 L]
COLIN Arnaud 00:28:33,25 26:58:49,16 ]
SAUVOUX Jean Marie 00:26:17,23 27:25:06,39 [ ]
POSTEC Younn 00:23:30,26 27:48:36,65 [ ]
SAUVOUX Jean Marie 00:27:21,71 28:15:58,36 [ ]
POSTEC Younn 00:25:32,78 28:41:31,14 [ ]
VASSEUR Sylvain 00:21:55,75 29:03:26,89 [ ]
LE FOURN Sezny 00:21:35,26 29:25:02,15 [ ]
BOIXEL Franck 00:22:13,24 29:47:15,39 [ ]
VASSEUR Sylvain 00:21:41,74 30:08:57,13 [ ]
LE FOURN Sezny 00:20:31,50 30:29:28,63 [ ]
BOIXEL Franck 00:23:24,24 30:52:52,87 [ ]
VASSEUR Sylvain 00:20:34,49 31:13:27,36 [ ]
BOQUIEN Etienne 00:18:58,00 31:32:25,36 [ ]
VASSEUR Sylvain 00:20:43,77 31:53:09,13 L]
BOQUIEN Etienne 00:18:49,85 32:11:58,98 ]
GIRAULT Steve 00:21:38,14 32:33:37,12 ]
LE FOURN Sezny 00:20:13,63 32:53:50,75 ]
GIRAULT Steve 00:21:18,63 33:15:09,38 L]
LOZACH Eric 00:26:14,64 33:41:24,02 L]
LE FOURN Sezny 00:19:46,84 34:01:10,86 ]
GIRAULT Steve 00:21:44,46 34:22:55,32 ]
LOZACH Eric 00:25:25,04 34:48:20,36 ]
SAUVOUX Jean Marie 00:25:15,98 35:13:36,34 L
VASSEUR Sylvain 00:21:37,98 35:35:14,32 L]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

19 ORBEA HOBBY CYCLES
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
SAUVOUX Jean Marie 00:26:19,04 36:01:33,36 []
VASSEUR Sylvain 00:20:41,99 36:22:15,35 ]
BOQUIEN Etienne 00:27:34,51 36:49:49,86 ]
VASSEUR Sylvain 00:19:59,00 37:09:48,86 ]
COLIN Arnaud 00:26:12,52 37:36:01,38 ]
BOQUIEN Etienne 00:18:52,49 37:54:53,87 ]
BOIXEL Franck 00:20:17,03 38:15:10,90 ]
BOQUIEN Etienne 00:18:40,98 38:33:51,88 [ ]
BOIXEL Franck 00:20:42,49 38:54:34,37 [ ]
BOQUIEN Etienne 00:22:23,75 39:16:58,12 [ ]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

20 TEAM ARMORIQUE
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
GUEGUEN Jordann 00:24:51,65 15:27:21,65 []
GUILLOU Pierre Marie 00:18:17,02 15:45:38,67 ]
BERTHELOT Alexandre 00:18:49,75 16:04:28,42 ]
ABIVEN Florian 00:18:53,73 16:23:22,15 ]
GUEVEL Adrien 00:19:44,26 16:43:06,41 L
LAMENDOUR Serge 00:18:51,24 17:01:57,65 L
LE JOLIVET Marc 00:19:48,99 17:21:46,64 ]
MENN Lionel 00:18:27,26 17:40:13,90 [ ]
KERMORGANT Cedric 00:19:28,26 17:59:42,16 [ ]
GUEGUEN Jordann 00:18:29,38 18:18:11,54 [ ]
GUILLOU Pierre Marie 00:18:27,85 18:36:39,39 [ ]
BERTHELOT Alexandre 00:19:16,66 18:55:56,05 [ ]
GUEGUEN Jordann 00:18:42,59 19:14:38,64 [ ]
GUILLOU Pierre Marie 00:18:46,26 19:33:24,90 [ ]
BERTHELOT Alexandre 00:19:15,44 19:52:40,34 [ ]
GUEGUEN Jordann 00:18:37,27 20:11:17,61 [ ]
GUILLOU Pierre Marie 00:18:44,52 20:30:02,13 [ ]
BERTHELOT Alexandre 00:19:05,49 20:49:07,62 [ ]
ABIVEN Florian 00:18:43,50 21:07:51,12 [ ]
GUEVEL Adrien 00:19:40,03 21:27:31,15 L
ABIVEN Florian 00:19:22,48 21:46:53,63 ]
GUEVEL Adrien 00:20:15,52 22:07:09,15 ]
ABIVEN Florian 00:21:34,74 22:28:43,89 ]
GUEVEL Adrien 00:21:05,77 22:49:49,66 ]
LAMENDOUR Serge 00:20:23,57 23:10:13,23 L
LE JOLIVET Marc 00:21:44,77 23:31:58,00 ]
LAMENDOUR Serge 00:20:37,69 23:52:35,69 ]
LE JOLIVET Marc 00:21:04,24 24:13:39,93 ]
LAMENDOUR Serge 00:20:08,24 24:33:48,17 L
MENN Lionel 00:28:11,50 25:01:59,67 L
KERMORGANT Cedric 00:20:53,51 25:22:53,18 ]
MENN Lionel 00:19:44,75 25:42:37,93 [ ]
KERMORGANT Cedric 00:21:28,72 26:04:06,65 [ ]
MENN Lionel 00:19:51,76 26:23:58,41 [ ]
KERMORGANT Cedric 00:21:29,74 26:45:28,15 [ ]
GUEGUEN Jordann 00:19:07,26 27:04:35,41 [ ]
GUILLOU Pierre Marie 00:19:19,71 27:23:55,12 [ ]
GUEGUEN Jordann 00:19:23,23 27:43:18,35 [ ]
GUILLOU Pierre Marie 00:19:29,81 28:02:48,16 [ ]
GUEGUEN Jordann 00:20:29,99 28:23:18,15 [ ]
GUILLOU Pierre Marie 00:20:24,98 28:43:43,13 [ ]
BERTHELOT Alexandre 00:20:20,25 29:04:03,38 [ ]
ABIVEN Florian 00:20:15,76 29:24:19,14 [ ]
BERTHELOT Alexandre 00:20:19,76 29:44:38,90 L
ABIVEN Florian 00:20:50,73 30:05:29,63 ]
BERTHELOT Alexandre 00:20:25,74 30:25:55,37 ]
ABIVEN Florian 00:20:46,08 30:46:41,45 ]
GUEVEL Adrien 00:19:58,92 31:06:40,37 L
LAMENDOUR Serge 00:20:08,49 31:26:48,86 L
GUEVEL Adrien 00:20:06,28 31:46:55,14 ]
LAMENDOUR Serge 00:19:52,24 32:06:47,38 ]
GUEVEL Adrien 00:20:39,24 32:27:26,62 ]
LAMENDOUR Serge 00:20:26,01 32:47:52,63 L
LE JOLIVET Marc 00:20:45,96 33:08:38,59 L
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

20 TEAM ARMORIQUE
Temps tour Heure passage Manuel Motif
MENN Lionel 00:19:14,77 33:27:53,36 []
KERMORGANT Cedric 00:20:14,00 33:48:07,36 ]
LE JOLIVET Marc 00:20:33,25 34:08:40,61 ]
MENN Lionel 00:19:01,51 34:27:42,12 ]
KERMORGANT Cedric 00:20:36,24 34:48:18,36 L
GUEGUEN Jordann 00:19:11,24 35:07:29,60 L
GUILLOU Pierre Marie 00:18:41,51 35:26:11,11 ]
BERTHELOT Alexandre 00:19:41,49 35:45:52,60 [ ]
GUEGUEN Jordann 00:19:20,24 36:05:12,84 [ ]
GUILLOU Pierre Marie 00:18:51,01 36:24:03,85 [ ]
BERTHELOT Alexandre 00:19:58,40 36:44:02,25 [ ]
ABIVEN Florian 00:19:06,35 37:03:08,60 [ ]
GUEVEL Adrien 00:19:03,76 37:22:12,36 [ ]
GUILLOU Pierre Marie 00:19:03,27 37:41:15,63 [ ]
GUEGUEN Jordann 00:19:19,02 38:00:34,65 [ ]
MENN Lionel 00:19:17,72 38:19:52,37 [ ]
LAMENDOUR Serge 00:19:49,75 38:39:42,12 [ ]
LE JOLIVET Marc 00:20:17,50 38:59:59,62 [ ]
MENN Lionel 00:20:51,50 39:20:51,12 [ ]
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21 A DONF DANS LE RIBIN
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
NELZ MOREAU Gael 00:33:36,93 15:36:06,93 []
NELZ MOREAU Fabrice 00:23:48,24 15:59:55,17 ]
ABHERVE Mickael 00:29:44,24 16:29:39,41 ]
LEONARD Alain 00:26:45,49 16:56:24,90 ]
BODENES Eric 00:26:39,00 17:23:03,90 L
GOUILLOU Marc 00:27:36,25 17:50:40,15 L
COTTON Yohann 00:26:26,00 18:17:06,15 ]
NELZ MOREAU Gael 00:23:28,75 18:40:34,90 [ ]
NELZ MOREAU Fabrice 00:23:21,01 19:03:55,91 [ ]
ABHERVE Mickael 00:36:38,98 19:40:34,89 [ ]
LEONARD Alain 00:27:48,50 20:08:23,39 [ ]
BODENES Eric 00:26:47,50 20:35:10,89 [ ]
GOUILLOU Marc 00:28:22,49 21:03:33,38 [ ]
COTTON Yohann 00:27:16,51 21:30:49,89 [ ]
NELZ MOREAU Gael 00:23:59,73 21:54:49,62 [ ]
NELZ MOREAU Fabrice 00:24:57,99 22:19:47,61 [ ]
ABHERVE Mickael 00:31:15,14 22:51:02,75 [ ]
LEONARD Alain 00:30:00,69 23:21:03,44 [ ]
BODENES Eric 00:28:39,76 23:49:43,20 [ ]
BODENES Eric 00:31:05,97 24:20:49,17 L
GOUILLOU Marc 00:33:32,87 24:54:22,04 ]
GOUILLOU Marc 00:33:17,64 25:27:39,68 ]
COTTON Yohann 00:31:20,23 25:58:59,91 ]
COTTON Yohann 00:34:16,75 26:33:16,66 ]
NELZ MOREAU Gael 00:27:15,74 27:00:32,40 L
NELZ MOREAU Gael 00:27:50,00 27:28:22,40 ]
NELZ MOREAU Fabrice 00:25:53,75 27:54:16,15 ]
NELZ MOREAU Fabrice 00:26:12,22 28:20:28,37 ]
ABHERVE Mickael 00:32:41,27 28:53:09,64 L
ABHERVE Mickael 00:37:03,00 29:30:12,64 L
LEONARD Alain 00:32:33,49 30:02:46,13 ]
LEONARD Alain 00:33:22,76 30:36:08,89 ]
BODENES Eric 00:28:28,31 31:04:37,20 [ ]
GOUILLOU Marc 00:30:41,68 31:35:18,88 [ ]
COTTON Yohann 00:29:08,51 32:04:27,39 [ ]
NELZ MOREAU Gael 00:23:51,73 32:28:19,12 [ ]
NELZ MOREAU Fabrice 00:23:57,74 32:52:16,86 [ ]
ABHERVE Mickael 00:30:37,28 33:22:54,14 [ ]
LEONARD Alain 00:30:33,22 33:53:27,36 [ ]
BODENES Eric 00:27:49,01 34:21:16,37 [ ]
GOUILLOU Marc 00:29:01,99 34:50:18,36 [ ]
COTTON Yohann 00:27:13,49 35:17:31,85 [ ]
NELZ MOREAU Gael 00:23:37,99 35:41:09,84 [ ]
NELZ MOREAU Fabrice 00:23:48,75 36:04:58,59 L
ABHERVE Mickael 00:29:50,75 36:34:49,34 ]
LEONARD Alain 00:28:17,76 37:03:07,10 ]
BODENES Eric 00:26:42,77 37:29:49,87 ]
GOUILLOU Marc 00:28:15,01 37:58:04,88 L
COTTON Yohann 00:26:55,25 38:25:00,13 L
NELZ MOREAU Gael 00:23:06,74 38:48:06,87 ]
NELZ MOREAU Fabrice 00:23:55,25 39:12:02,12 ]
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La Chouette Guilérienne

Détail des temps par equipe

22 LES CHOUET ERRANTS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
VOURC H Jean Noel 00:31:16,97 15:33:46,97 []
GUILLEMOTO Hubert 00:23:50,19 15:57:37,16 ]
GUERIN Loic 00:25:10,31 16:22:47,47 ]
CUEFF Alain 00:24:24,67 16:47:12,14 ]
VIGOUROUX Jacques 00:25:26,51 17:12:38,65 L]
PRIMEL Roland 00:25:05,99 17:37:44,64 L]
LE HUEROU Eric 00:22:53,52 18:00:38,16 ]
TREBAOL Daniel 00:26:26,97 18:27:05,13 [ ]
VEGUER Georges 00:23:44,77 18:50:49,90 [ ]
VOURC H Jean Noel 00:23:11,74 19:14:01,64 [ ]
GUILLEMOTO Hubert 00:24:17,50 19:38:19,14 [ ]
GUERIN Loic 00:24:51,25 20:03:10,39 [ ]
CUEFF Alain 00:24:10,24 20:27:20,63 [ ]
VIGOUROUX Jacques 00:25:00,25 20:52:20,88 [ ]
PRIMEL Roland 00:24:52,75 21:17:13,63 [ ]
LE HUEROQOU Eric 00:23:27,99 21:40:41,62 [ ]
TREBAOL Daniel 00:25:52,50 22:06:34,12 [ ]
VEGUER Georges 00:24:48,26 22:31:22,38 [ ]
VOURC H Jean Noel 00:26:09,13 22:57:31,51 [ ]
GUILLEMOTO Hubert 00:26:48,43 23:24:19,94 L]
VOURC H Jean Noel 00:26:26,74 23:50:46,68 ]
GUILLEMOTO Hubert 00:27:48,99 24:18:35,67 ]
GUERIN Loic 00:26:34,26 24:45:09,93 ]
CUEFF Alain 00:27:38,49 25:12:48,42 ]
GUERIN Loic 00:27:05,39 25:39:53,81 L]
CUEFF Alain 00:28:39,60 26:08:33,41 ]
VIGOUROUX Jacques 00:27:37,49 26:36:10,90 ]
PRIMEL Roland 00:28:21,52 27:04:32,42 ]
VIGOUROUX Jacques 00:27:45,73 27:32:18,15 L]
PRIMEL Roland 00:28:42,25 28:01:00,40 L]
LE HUEROU Eric 00:24:56,48 28:25:56,88 ]
TREBAOL Daniel 00:27:03,00 28:52:59,88 [ ]
LE HUEROQOU Eric 00:24:49,00 29:17:48,88 [ ]
TREBAOL Daniel 00:27:20,51 29:45:09,39 [ ]
VEGUER Georges 00:25:14,99 30:10:24,38 [ ]
VOURC H Jean Noel 00:24:58,25 30:35:22,63 [ ]
VEGUER Georges 00:24:54,25 31:00:16,88 [ ]
GUILLEMOTO Hubert 00:25:17,26 31:25:34,14 [ ]
GUERIN Loic 00:26:17,37 31:51:51,51 ]
CUEFF Alain 00:25:58,60 32:17:50,11 [ ]
VIGOUROUX Jacques 00:26:44,28 32:44:34,39 [ ]
PRIMEL Roland 00:26:58,22 33:11:32,61 [ ]
LE HUEROQOU Eric 00:23:57,99 33:35:30,60 [ ]
TREBAOL Daniel 00:25:09,77 34:00:40,37 L]
VEGUER Georges 00:23:56,00 34:24:36,37 ]
VOURC H Jean Noel 00:23:55,68 34:48:32,05 ]
GUILLEMOTO Hubert 00:25:07,79 35:13:39,84 ]
GUERIN Loic 00:25:36,02 35:39:15,86 L]
CUEFF Alain 00:25:50,73 36:05:06,59 L]
VIGOUROUX Jacques 00:26:16,26 36:31:22,85 ]
PRIMEL Roland 00:25:57,76 36:57:20,61 ]
LE HUEROU Eric 00:23:51,24 37:21:11,85 ]
TREBAOL Daniel 00:24:50,75 37:46:02,60 L]
VEGUER Georges 00:23:40,02 38:09:42,62 L
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Détail des temps par equipe

22 LES CHOUET ERRANTS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
VOURC H Jean Noel 00:24:11,01 38:33:53,63 ]
GUILLEMOTO Hubert 00:24:58,99 38:58:52,62 ]
GUERIN Loic 00:26:35,26 39:25:27,88 ]
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23 MILIZAC VTT LEA KABUKI
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
LE REST Gilbert 00:33:51,43 15:36:21,43 []
RIVOALLON Jacques 00:22:53,99 15:59:15,42 ]
STIER Philippe 00:22:50,24 16:22:05,66 ]
RENOU Catherine 00:27:57,75 16:50:03,41 ]
SALIOU Gael 00:23:40,74 17:13:44,15 L]
LABBE Michel 00:23:59,48 17:37:43,63 L]
LE REST Gilbert 00:26:08,25 18:03:51,88 ]
RIVOALLON Jacques 00:23:07,76 18:26:59,64 [ ]
STIER Philippe 00:22:55,99 18:49:55,63 [ ]
RENOU Catherine 00:28:21,78 19:18:17,41 [ ]
SALIOU Gael 00:23:53,23 19:42:10,64 [ ]
LABBE Michel 00:23:51,75 20:06:02,39 [ ]
LE REST Gilbert 00:26:13,49 20:32:15,88 ]
RIVOALLON Jacques 00:22:57,73 20:55:13,61 [ ]
STIER Philippe 00:23:06,76 21:18:20,37 [ ]
RENOU Catherine 00:29:29,76 21:47:50,13 [ ]
SALIOU Gael 00:26:02,49 22:13:52,62 ]
LABBE Michel 00:26:10,11 22:40:02,73 [ ]
LE REST Gilbert 00:31:04,77 23:11:07,50 ]
RIVOALLON Jacques 00:26:04,43 23:37:11,93 L]
STIER Philippe 00:25:14,75 24:02:26,68 ]
LABBE Michel 00:28:14,00 24:30:40,68 ]
RENOU Catherine 00:33:20,98 25:04:01,66 ]
LABBE Michel 00:29:08,64 25:33:10,30 ]
RENOU Catherine 00:34:30,86 26:07:41,16 L
LABBE Michel 00:30:14,73 26:37:55,89 ]
SALIOU Gael 00:27:07,26 27:05:03,15 ]
LE REST Gilbert 00:31:40,75 27:36:43,90 ]
SALIOU Gael 00:26:55,46 28:03:39,36 L]
LE REST Gilbert 00:32:56,31 28:36:35,67 L]
SALIOU Gael 00:28:28,22 29:05:03,89 ]
RIVOALLON Jacques 00:27:13,28 29:32:17,17 [ ]
STIER Philippe 00:26:01,45 29:58:18,62 [ ]
RIVOALLON Jacques 00:26:18,01 30:24:36,63 [ ]
STIER Philippe 00:25:13,97 30:49:50,60 [ ]
RIVOALLON Jacques 00:24:42,52 31:14:33,12 [ ]
STIER Philippe 00:25:22,26 31:39:55,38 [ ]
RENOU Catherine 00:31:31,26 32:11:26,64 [ ]
SALIOU Gael 00:26:11,72 32:37:38,36 [ ]
LABBE Michel 00:25:28,26 33:03:06,62 [ ]
LE REST Gilbert 00:29:10,75 33:32:17,37 [ ]
RIVOALLON Jacques 00:24:08,67 33:56:26,04 [ ]
STIER Philippe 00:23:57,33 34:20:23,37 [ ]
RENOU Catherine 00:31:05,50 34:51:28,87 L
SALIOU Gael 00:24:17,23 35:15:46,10 ]
LABBE Michel 00:23:37,25 35:39:23,35 ]
LE REST Gilbert 00:28:09,24 36:07:32,59 ]
RIVOALLON Jacques 00:24:14,02 36:31:46,61 L]
STIER Philippe 00:24:38,99 36:56:25,60 L]
RENOU Catherine 00:30:26,50 37:26:52,10 ]
SALIOU Gael 00:25:20,28 37:52:12,38 ]
LABBE Michel 00:23:45,24 38:15:57,62 ]
LE REST Gilbert 00:28:08,25 38:44:05,87 L]
RIVOALLON Jacques 00:24:05,49 39:08:11,36 L]
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23 MILIZAC VTT LEA KABUKI

Coureur Temps tour Heure passage Manuel
STIER Philippe 00:24:51,26 39:33:02,62 L]
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24 LES FREINS HURLANTS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif
LE PORS Stephane 00:30:33,43 15:33:03,43 []
FLOCH Laurent 00:21:52,47 15:54:55,90 ]
LUCAS Mickael 00:21:55,00 16:16:50,90 ]
KERJEAN Yann 00:22:08,08 16:38:58,98 ]
MINSO David 00:22:20,91 17:01:19,89 L]
SALAUN Eric 00:24:43,36 17:26:03,25 L]
LE PORS Stephane 00:23:38,15 17:49:41,40 ]
FLOCH Laurent 00:22:03,26 18:11:44,66 [ ]
LUCAS Mickael 00:21:36,99 18:33:21,65 [ ]
KERJEAN Yann 00:22:15,00 18:55:36,65 [ ]
KERJEAN Yann 00:23:12,75 19:18:49,40 [ ]
MINSO David 00:22:30,47 19:41:19,87 [ ]
SALAUN Eric 00:25:24,76 20:06:44,63 [ ]
LE PORS Stephane 00:23:09,25 20:29:53,88 [ ]
FLOCH Laurent 00:21:54,74 20:51:48,62 [ ]
LUCAS Mickael 00:21:33,76 21:13:22,38 [ ]
KERJEAN Yann 00:22:54,50 21:36:16,88 [ ]
MINSO David 00:22:52,24 21:59:09,12 [ ]
SALAUN Eric 00:26:26,50 22:25:35,62 [ ]
LE PORS Stephane 00:24:59,87 22:50:35,49 L]
FLOCH Laurent 00:22:46,46 23:13:21,95 ]
LUCAS Mickael 00:23:56,50 23:37:18,45 ]
KERJEAN Yann 00:25:05,24 24:02:23,69 ]
MINSO David 00:25:38,00 24:28:01,69 ]
SALAUN Eric 00:27:43,00 24:55:44,69 L]
LE PORS Stephane 00:25:39,49 25:21:24,18 ]
LE PORS Stephane 00:27:25,48 25:48:49,66 ]
FLOCH Laurent 00:24:04,26 26:12:53,92 ]
FLOCH Laurent 00:23:52,97 26:36:46,89 L
LUCAS Mickael 00:25:41,03 27:02:27,92 L]
LUCAS Mickael 00:26:53,22 27:29:21,14 ]
KERJEAN Yann 00:26:00,51 27:55:21,65 [ ]
KERJEAN Yann 00:26:11,25 28:21:32,90 [ ]
MINSO David 00:28:00,76 28:49:33,66 ]
MINSO David 00:28:33,73 29:18:07,39 [ ]
SALAUN Eric 00:29:25,76 29:47:33,15 [ ]
SALAUN Eric 00:30:13,23 30:17:46,38 [ ]
LE PORS Stephane 00:24:01,00 30:41:47,38 [ ]
FLOCH Laurent 00:23:33,75 31:05:21,13 [ ]
LUCAS Mickael 00:24:16,75 31:29:37,88 [ ]
KERJEAN Yann 00:23:56,60 31:53:34,48 [ ]
MINSO David 00:23:20,04 32:16:54,52 [ ]
SALAUN Eric 00:26:52,49 32:43:47,01 [ ]
LE PORS Stephane 00:23:05,60 33:06:52,61 L]
FLOCH Laurent 00:23:12,41 33:30:05,02 ]
LUCAS Mickael 00:22:42,61 33:52:47,63 ]
KERJEAN Yann 00:23:47,24 34:16:34,87 ]
MINSO David 00:23:35,67 34:40:10,54 L]
SALAUN Eric 00:26:14,51 35:06:25,05 L]
LE PORS Stephane 00:22:53,30 35:29:18,35 ]
FLOCH Laurent 00:22:44,25 35:52:02,60 ]
LUCAS Mickael 00:22:12,01 36:14:14,61 ]
KERJEAN Yann 00:23:11,48 36:37:26,09 L]
MINSO David 00:23:46,02 37:01:12,11 L]
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Détail des temps par equipe

24 LES FREINS HURLANTS
Coureur Temps tour Heure passage Manuel Motif

SALAUN Eric 00:26:30,00 37:27:42,11 L]
LE PORS Stephane 00:22:50,50 37:50:32,61 [ ]
FLOCH Laurent 00:23:34,00 38:14:06,61 ]
LUCAS Mickael 00:22:32,02 38:36:38,63 [ ]
KERJEAN Yann 00:23:04,99 38:59:43,62 | ]
MINSO David 00:25:02,22 39:24:45,84
